Совместим с Apple
МОДЕЛЬ
CND-CHA65W01 белый 5291485008703
Сетевое зарядное
устройство
H - 6 5
Используя инновационную технологию GaN, этот сетевой
адаптер поможет зарядить любое устройство мощностью до
65 Вт и разъёмом для кабеля USB-C. Протокол Power Delivery
обеспечивают максимальную скорость зарядки. Зарядное
устройство надежно защищено от короткого замыкания, пе-
регрузки по силе тока, перегрева и превышению напряже-
ния. Идеально подходит для путешествий, дома или офиса, вы
сможете заряжать свой MacBook, iPhone, iPad, iPod, Android
или любые другие устройства USB-C с помощью одного мощ-
ного адаптера. Удобное устройство, безопасное для ваших
гаджетов!
• Зарядное устройство GaN с функцией
быстрой зарядки;
• Порт USB-C для зарядки
• Вход: 100В-240В
• Выход: 5,0 В / 3,0 А, 9,0 В / 3,0 А, 12,0 В, 3,0 А,
15,0 В / 3,0 А, 20,0 В / 3,25 А, 65 Вт (макс.)
• Все уровни защиты
• Совместимость: большинство смартфонов,
мобильных телефонов, планшетов, GPS,
камеры, MP3, MP4, PDA и т.д.
Быстрая
зарядка
4 вида
защиты
Power
Delivery
Совместим с
большинством
устройств
Порт для
зарядки
Совместимость с MacBook,
iPhone, iPad, iPod и Android
устройствами
GaN 65
USB-C